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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile BOLOGNA - 2a prova Interregionale GPG Sciab-Fior

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654018 SANTORO PAOLO1  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/02/04

 658077 PALAZZI ALESSANDRO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 648460 MORO GIOVANBATTISTA3 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/01/04

 633562 MILLO LUCA4 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S02/04/04

 652861 QUINTABA' TOMMASO5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D06/09/04

 668498 LUZI CRIVELLINI TOMMASO6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/11/04

 655368 QUAGINI MARCOMARIA7 A.S. COMINI PADOVA13/07/04

 655622 ZANATTA NICOLA8 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.04/08/04

 651873 MUNAROLO DAVIDE9 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 661008 STECCATO ALBERTO10 ARTE SCHERMA A.S.D.22/01/04

 655895 DAINESE VITTORIO11 A.S. COMINI PADOVA16/07/04

 662449 POLICANO LUDOVICO12 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 657165 GUATELLI DAMIANO13 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA22/01/04

 655547 PASTORELLO LUCA14 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO15 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 666563 FLAPPO PIETRO16 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA18/06/04

 654019 MENEGAZZO PIETRO17  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/07/04

 661233 DONI ROCCO18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/10/04

 654086 TRAMONTI DANIELE19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/03/04

 672934 ASCARI ANDREA20 PENTAMODENA  A.S.D.04/12/04

 652412 TOMASIN ALBERTO21 A.S. COMINI PADOVA18/11/04

 667491 SCHIAVON FRANCESCO22 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D03/08/04

 669707 POLO GIOVANNI23 ARTE SCHERMA A.S.D.22/04/04

 669917 ALESSI NICOLO'24 A.S. COMINI PADOVA21/05/04

 672294 MARCHETTO ANDREA25 CENTRO SCHERMA ROVIGO30/11/04

 669315 DORATELLI ENRICO26 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S22/03/04

 666108 VIANELLO RICCARDO27  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 669071 GARBARINO ARTURO LUCA28 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/12/04

 648700 POLES GIOELE29 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/12/04

 672936 BERARDI MATTIA30 PENTAMODENA  A.S.D.20/01/04

 661648 GORTAN GABRIELE31 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.15/08/04

 652379 TONDINI LEONARDO32 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 669499 FEBI TOMMASO33 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF08/11/04

 671323 ZANIN ANDREA34 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.26/04/04

 668212 TRIOLO FILIPPO35 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA03/05/04

 662642 ZANGHERATTI FILIPPO36 CENTRO SCHERMA ROVIGO06/04/04

 672567 MARTIN ALEX37 ARTE SCHERMA A.S.D.19/03/04

 669516 RAGNOLI FRANCESCO38 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA28/12/04

 657160 LORENZINI FILIPPO39 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA26/11/04

 651425 FALLANI ALBERTO40 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA15/08/04
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SANTORO PAOLO - TVCS (TREVISO)

TONDINI LEONA - FCCS (FORLI')

TRAMONTI DANI - FCCS (FORLI')

GIUPPONI MANF - VEDLF (VENEZIA)

MENEGAZZO PIE - TVCS (TREVISO)

ZANATTA NICOL - VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

MARCHETTO  AN - ROCS (ROVIGO)

STECCATO ALBE - TVART (MONTEBELLUNA)

QUINTABA'  TO - PDPET (PADOVA)

GARBARINO ART - PDPET (PADOVA)

SCHIAVON  FRA - PDPET (PADOVA)

POLICANO LUDO - PDCOM (PADOVA)

GUATELLI DAMI - BOCUS (BOLOGNA)

TOMASIN ALBER - PDCOM (PADOVA)

POLES GIOELE - VEMES (MESTRE)

MILLO LUCA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

MORO GIOVANBA - VEMES (MESTRE)

BERARDI MATTI - MOPEN (MODENA)

FLAPPO  PIETR - UDASU (UDINE)

DONI ROCCO - VEMES (MESTRE)

DAINESE  VITT - PDCOM (PADOVA)

POLO GIOVANNI - TVART (MONTEBELLUNA)

VIANELLO RICC - TVCS (TREVISO)

LUZI CRIVELLI - VRBEN (VERONA)

MUNAROLO DAVI - TVART (MONTEBELLUNA)

DORATELLI ENR - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

ALESSI NICOLO - PDCOM (PADOVA)

QUAGINI MARCO - PDCOM (PADOVA)

PASTORELLO  L - ROCS (ROVIGO)

ASCARI ANDREA - MOPEN (MODENA)

GORTAN  GABRI - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')
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SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)F  1
P.
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TONDINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

FEBI  TOMMASO-VESFR (VERONA)

 10

 9
TONDINI LEONARDO-FCCS (FORLI')F  2
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)
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TRAMONTI DANIELE-FCCS (FORLI')
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 0

 0
TRAMONTI DANIELE-FCCS (FORLI')F  3
P.
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GIUPPONI MANFREDI CARLO-VEDLF (VENEZIA)
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GIUPPONI MANFREDI CARLO-VEDLF (VENEZIA)F  4
P.
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MENEGAZZO PIETRO-TVCS (TREVISO)F  5
P.

 41

 24

-
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MARCHETTO  ANDREA-ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
MARCHETTO  ANDREA-ROCS (ROVIGO)F  7
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STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)

 0

 0
STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)F  8
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QUINTABA'  TOMMASO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
QUINTABA'  TOMMASO-PDPET (PADOVA)F  9
P.

 37

 28

MARTIN ALEX-TVART (MONTEBELLUNA)

GARBARINO ARTURO LUCA-PDPET (PADOVA)

 1

 10
GARBARINO ARTURO LUCA-PDPET (PADOVA)F  10
P. PELLI STEFANO (BOCUS)
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SCHIAVON  FRANCESCO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
SCHIAVON  FRANCESCO-PDPET (PADOVA)F  11
P.
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POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)F  12
P.
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GUATELLI DAMIANO-BOCUS (BOLOGNA)
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 0

 0
GUATELLI DAMIANO-BOCUS (BOLOGNA)F  13
P.
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TOMASIN ALBERTO-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
TOMASIN ALBERTO-PDCOM (PADOVA)F  14
P.
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POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)

ZANGHERATTI  FILIPPO-ROCS (ROVIGO)

 10

 3
POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)F  15
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 61
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-

MILLO LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
MILLO LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  16
P.
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MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)F  17
P.
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TRIOLO  FILIPPO-UDASU (UDINE)

BERARDI MATTIA-MOPEN (MODENA)

 8

 10
BERARDI MATTIA-MOPEN (MODENA)F  18
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)

 19

 46

FLAPPO  PIETRO-UDASU (UDINE)

-

 0

 0
FLAPPO  PIETRO-UDASU (UDINE)F  19
P.
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-

DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)

 0

 0
DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)F  20
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DAINESE  VITTORIO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
DAINESE  VITTORIO-PDCOM (PADOVA)F  21
P.
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-

POLO GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)

 0

 0
POLO GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)F  22
P.
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 38

VIANELLO RICCARDO-TVCS (TREVISO)

RAGNOLI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

 10

 0
VIANELLO RICCARDO-TVCS (TREVISO)F  23
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 59

 6

-

LUZI CRIVELLINI TOMMASO-VRBEN (VERONA)

 0

 0
LUZI CRIVELLINI TOMMASO-VRBEN (VERONA)F  24
P.

 7

 58

MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  25
P.

 39

 26

LORENZINI FILIPPO-BOCUS (BOLOGNA)

DORATELLI ENRICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 9

 10
DORATELLI ENRICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  26
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 23

 42

ALESSI NICOLO'-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
ALESSI NICOLO'-PDCOM (PADOVA)F  27
P.

 55

 10

-

QUAGINI MARCOMARIA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
QUAGINI MARCOMARIA-PDCOM (PADOVA)F  28
P.
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 50

PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)F  29
P.

 47

 18

-

ASCARI ANDREA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
ASCARI ANDREA-MOPEN (MODENA)F  30
P.

 31

 34

GORTAN  GABRIELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

ZANIN ANDREA-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 4
GORTAN  GABRIELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  31
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 63

 2

-

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')

 0

 0
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  3

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  5

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  20  25  5 4 4  1

 652861 QUINTABA' TOMMASO PDPET Qualificato 1,00  18  25  7 5 5  4

 668498 LUZI CRIVELLINI TOMMASO VRBEN Qualificato 1,00  13  25  12 6 6  6

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 0,83  13  28  15 7 7  3

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,83  8  27  19 8 8  5

 654019 MENEGAZZO PIETRO TVCS Qualificato 0,80  14  22  8 9 9  4

 655368 QUAGINI MARCOMARIA PDCOM Qualificato 0,80  9  24  15 10 10  6

 655895 DAINESE VITTORIO PDCOM Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  1

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,67  12  25  13 12 12  5

 657165 GUATELLI DAMIANO BOCUS Qualificato 0,67  9  27  18 13 13  2

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,67  8  26  18 14 14  2

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,67  8  23  15 15 15  3

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO VEDLF Qualificato 0,60  5  21  16 16 16  6

 654086 TRAMONTI DANIELE FCCS Qualificato 0,60  1  16  15 17 17  4

 672934 ASCARI ANDREA MOPEN Qualificato 0,50  0  20  20 18 18  3

 666563 FLAPPO PIETRO UDASU Qualificato 0,50 -1  20  21 19 19  5

 652412 TOMASIN ALBERTO PDCOM Qualificato 0,50 -2  19  21 20 20  2

 667491 SCHIAVON FRANCESCO PDPET Qualificato 0,40 -2  17  19 21 21  1

 669707 POLO GIOVANNI TVART Qualificato 0,40 -3  17  20 22 22  6

 669917 ALESSI NICOLO' PDCOM Qualificato 0,40 -3  15  18 23 23  4

 655622 ZANATTA NICOLA VEDON Qualificato 0,40 -6  14  20 24 24  1

 672294 MARCHETTO ANDREA ROCS Qualificato 0,33 -5  17  22 25 25  2

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,33 -10  16  26 26 26  5

 666108 VIANELLO RICCARDO TVCS Qualificato 0,33 -10  11  21 27 27  2

 669071 GARBARINO ARTURO LUCA PDPET Qualificato 0,33 -11  16  27 28 28  3

 648700 POLES GIOELE VEMES Qualificato 0,20 -8  13  21 29 29  1

 672936 BERARDI MATTIA MOPEN Qualificato 0,20 -9  13  22 30 30  4

 661648 GORTAN GABRIELE TVMOG Qualificato 0,20 -12  9  21 31 31  6

 669499 FEBI TOMMASO VESFR Qualificato 0,20 -13  9  22 32 32  1

 652379 TONDINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,17 -9  17  26 33 33  5

 671323 ZANIN ANDREA TVCON Qualificato 0,17 -13  15  28 34 34  3

 668212 TRIOLO FILIPPO UDASU Qualificato 0,00 -12  13  25 35 35  6

 662642 ZANGHERATTI FILIPPO ROCS Qualificato 0,00 -20  10  30 36 36  5

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,00 -21  9  30 37 37  2

 669516 RAGNOLI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,00 -21  4  25 38 38  4

 657160 LORENZINI FILIPPO BOCUS Qualificato 0,00 -22  8  30 39 39  3

 641269 MARIANI AMOS TSSG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 651425 FALLANI ALBERTO VEFOS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCHIAVON FRANCESCO 667491 0 0 3 4 V V  0,400 -2  17PDPET

 2 FALLANI ALBERTO 651425 R R R R R R  0,000  0  0VEFOS

 3 MILLO LUCA 633562 V 0 V V V V  1,000  20  25BOZIN

 4 ZANATTA NICOLA 655622 V 0 1 1 2 V  0,400 -6  14VEDON

 5 DAINESE VITTORIO 655895 V 0 2 V V V  0,800  9  22PDCOM

 6 FEBI TOMMASO 669499 2 0 1 V 0 1  0,200 -13  9VESFR

 7 POLES GIOELE 648700 2 0 1 2 3 V  0,200 -8  13VEMES

 2Girone N.

 1 DONI ROCCO 661233 2 4 V V V V  0,670  8  26VEMES

 2 TOMASIN ALBERTO 652412 V 1 3 0 V V  0,500 -2  19PDCOM

 3 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V V V V V  1,000  21  30FCCS

 4 GUATELLI DAMIANO 657165 4 V 3 V V V  0,670  9  27BOCUS

 5 VIANELLO RICCARDO 666108 0 V 0 1 V 0  0,330 -10  11TVCS

 6 MARTIN ALEX 672567 3 3 0 0 1 2  0,000 -21  9TVART

 7 MARCHETTO ANDREA 672294 1 1 1 4 V V  0,330 -5  17ROCS

 3Girone N.

 1 GARBARINO ARTURO LUCA 669071 3 1 2 0 V V  0,330 -11  16PDPET

 2 ASCARI ANDREA 672934 V 4 1 0 V V  0,500  0  20MOPEN

 3 PASTORELLO LUCA 655547 V V 2 1 V V  0,670  8  23ROCS

 4 MUNAROLO DAVIDE 651873 V V V 3 V V  0,830  13  28TVART

 5 SANTORO PAOLO 654018 V V V V V V  1,000  25  30TVCS

 6 ZANIN ANDREA 671323 3 2 0 4 1 V  0,170 -13  15TVCON

 7 LORENZINI FILIPPO 657160 4 0 0 1 0 3  0,000 -22  8BOCUS

 4Girone N.

 1 QUINTABA' TOMMASO 652861 V V V V 0 V  1,000  18  25PDPET

 2 RAGNOLI FRANCESCO 669516 1 0 0 2 0 1  0,000 -21  4BOCUS

 3 ALESSI NICOLO' 669917 2 V 3 V 0 0  0,400 -3  15PDCOM

 4 TRAMONTI DANIELE 654086 0 V V V 0 1  0,600  1  16FCCS

 5 BERARDI MATTIA 672936 2 V 3 2 0 1  0,200 -9  13MOPEN

 6 MARIANI AMOS 641269 A A A A A A  0,000  0  0TSSG

 7 MENEGAZZO PIETRO 654019 2 V V V V 0  0,800  14  22TVCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V V V V V V  1,000  20  30VEMES

 2 POLICANO LUDOVICO 662449 2 V 3 V V V  0,670  12  25PDCOM

 3 FLAPPO PIETRO 666563 2 0 3 V V V  0,500 -1  20UDASU

 4 STECCATO ALBERTO 661008 2 V V V V V  0,830  8  27TVART

 5 TONDINI LEONARDO 652379 3 0 2 4 V 3  0,170 -9  17FCCS

 6 ZANGHERATTI FILIPPO 662642 0 3 2 1 1 3  0,000 -20  10ROCS

 7 DORATELLI ENRICO 669315 1 0 2 3 V V  0,330 -10  16BOZIN

 6Girone N.

 1 QUAGINI MARCOMARIA 655368 V V V 4 V  0,800  9  24PDCOM

 2 TRIOLO FILIPPO 668212 3 4 1 2 3  0,000 -12  13UDASU

 3 POLO GIOVANNI 669707 3 V V 2 2  0,400 -3  17TVART

 4 GORTAN GABRIELE 661648 1 V 1 1 1  0,200 -12  9TVMOG

 5 LUZI CRIVELLINI TOMMASO 668498 V V V V V  1,000  13  25VRBEN

 6 GIUPPONI MANFREDI CARLO 650929 3 V V V 3  0,600  5  21VEDLF
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MILLO LUCA 02/04/04  633562 41 BOZINSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 52 FCCSSI

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 123 TVCSSI

QUINTABA' TOMMASO 06/09/04  652861 164 PDPETSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 215 VEMESSI

QUAGINI MARCOMARIA 13/07/04  655368 306 PDCOMSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 397 PDCOMSI

GIUPPONI MANFREDI CARLO 15/09/04  650929 558 VEDLFSI

MENEGAZZO PIETRO 04/07/04  654019 619 TVCSSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 6410 TVARTSI

TOMASIN ALBERTO 18/11/04  652412 6511 PDCOMSI

POLES GIOELE 15/12/04  648700 7412 VEMESSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 7613 VEMESSI

ZANATTA NICOLA 04/08/04  655622 8514 VEDONSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 9015 ROCSSI

MARIANI AMOS 17/02/04  641269 9116 TSSGSI

FLAPPO PIETRO 18/06/04  666563 9817 UDASUSI

LUZI CRIVELLINI TOMMASO 27/11/04  668498 10118 VRBENSI

GORTAN GABRIELE 15/08/04  661648 10219 TVMOGSI

STECCATO ALBERTO 22/01/04  661008 10420 TVARTSI

TRAMONTI DANIELE 23/03/04  654086 13021 FCCSSI

ASCARI ANDREA 04/12/04  672934 13522 MOPENSI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04  657165 13623 BOCUSSI

DAINESE VITTORIO 16/07/04  655895 14024 PDCOMSI

FALLANI ALBERTO 15/08/04  651425 14725 VEFOSSI

MARCHETTO ANDREA 30/11/04  672294 15526 ROCSSI

GARBARINO ARTURO LUCA 01/12/04  669071 16727 PDPETSI

BERARDI MATTIA 20/01/04  672936 16828 MOPENSI

TRIOLO FILIPPO 03/05/04  668212 19629 UDASUSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 19830 BOZINSI

POLO GIOVANNI 22/04/04  669707 21431 TVARTSI

ALESSI NICOLO' 21/05/04  669917 23232 PDCOMSI

ZANGHERATTI FILIPPO 06/04/04  662642 26033 ROCSSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 26134 TVARTSI

LORENZINI FILIPPO 26/11/04  657160 26235 BOCUSSI

FEBI TOMMASO 08/11/04  669499 26736 VESFRSI

SCHIAVON FRANCESCO 03/08/04  667491 29437 PDPETSI

RAGNOLI FRANCESCO 28/12/04  669516 29538 BOCUSSI

VIANELLO RICCARDO 08/03/04  666108 31039 TVCSSI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 9.99940 FCCSSI

ZANIN ANDREA 26/04/04  671323 9.99941 TVCONSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUATELLI DAMIANO 22/01/04 657165  136BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

LORENZINI FILIPPO 26/11/04 657160  262SI

RAGNOLI FRANCESCO 28/12/04 669516  295SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  198BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAV SI

MILLO LUCA 02/04/04 633562  4SI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 658077  5FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

TONDINI LEONARDO 26/06/04 652379  9.999SI

TRAMONTI DANIELE 23/03/04 654086  130SI

ASCARI ANDREA 04/12/04 672934  135MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

BERARDI MATTIA 20/01/04 672936  168SI

ALESSI NICOLO' 21/05/04 669917  232PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

DAINESE VITTORIO 16/07/04 655895  140SI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04 662449  39SI

QUAGINI MARCOMARIA 13/07/04 655368  30SI

TOMASIN ALBERTO 18/11/04 652412  65SI

GARBARINO ARTURO LUCA 01/12/04 669071  167PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

QUINTABA' TOMMASO 06/09/04 652861  16SI

SCHIAVON FRANCESCO 03/08/04 667491  294SI

MARCHETTO ANDREA 30/11/04 672294  155ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PASTORELLO LUCA 25/01/04 655547  90SI

ZANGHERATTI FILIPPO 06/04/04 662642  260SI

MARIANI AMOS 17/02/04 641269  91TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

MARTIN ALEX 19/03/04 672567  261TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04 651873  64SI

POLO GIOVANNI 22/04/04 669707  214SI

STECCATO ALBERTO 22/01/04 661008  104SI

ZANIN ANDREA 26/04/04 671323  9.999TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

MENEGAZZO PIETRO 04/07/04 654019  61TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

SANTORO PAOLO 04/02/04 654018  12SI

VIANELLO RICCARDO 08/03/04 666108  310SI

GORTAN GABRIELE 15/08/04 661648  102TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

FLAPPO PIETRO 18/06/04 666563  98UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

TRIOLO FILIPPO 03/05/04 668212  196SI

GIUPPONI MANFREDI CAR 15/09/04 650929  55VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

ZANATTA NICOLA 04/08/04 655622  85VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

FALLANI ALBERTO 15/08/04 651425  147VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

DONI ROCCO 05/10/04 661233  76VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

MORO GIOVANBATTIS 13/01/04 648460  21SI

POLES GIOELE 15/12/04 648700  74SI

FEBI TOMMASO 08/11/04 669499  267VESFR-ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRO SI

LUZI CRIVELLINI TOMMASO 27/11/04 668498  101VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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